2015

© 0 N O L A W N R

W W W W W W W NN N NN NN NNN R RBRRRBRRRRRRR
A L A W N R © VU W N O O N WIN R O O OGWNOGOD O AN WN R O

COMMISSION F/]——=

No

NOM Prénom

132 VANDELEENE Romain

325 MONZO Melvin

126 LEOPOLD Dylan

291 SERIEYS Anthony
800 VERLAGUET Brice
223 PIQUET Axel

811 VERLAGUET Geoffrey

977 PERPINAN Theo
1 POYETON Paul
58 ARLAUD Thierry
59 NEFFLA Sofiane

226 BONMARCHAND Antoine

337 BEILLARD Calvin
232 ANDREO Nicolas
228 FLENET Tom

26 FONSECA Daniel
131 CALAS Enzo
655 TARRIUS Julien
324 CHARLIER Maxime

57 APARICIO Guillaume
104 CALVET Laura
234 JIMENEZ Jorge
734 RIBE Andre

4 ITIER Camille

359 COUDRE Loick

97 CABROL Romain

8 CARMONA Gael

230 DEGAEFF Kolya

11 KASAZIAN Kevin
184 MEFFRE Ludovic
714 MARTINEZ Mathilde

60 BROS Jonathan

99 NOGUERA Jonathan
136 GUINTRAND Henri
190 ROUSSIAL Maxime
209 DIAZ Adrien

MOoOTOCRBSS

LANGUEDOC ROUSSILLON

MC Saint Thibery
MC Aspiranais

Villeneuve M L

MC Aspiranais

MC Sommierois

MC Catalan

MC Sommierois

MC Cazoulin
Frontignan La Cible
Villeneuve M L

MC Alairac en Malpere
ASM Corbere

Cevenne Off Road
Ales Pole Espoir

MC Aspiranais

MC Alairac en Malpere
MC Le Boulou

MC Saint Thibery

MC les Gaulois
CMX-RACER

MC Cazoulin

MC Sommierois

MC Aspiranais

MC Aspiran

MC de Saint Thibery
MC Aspiranais

MC Sommierois

MC Alairac en Malpere
Moto Club Aspiran

MC Saint Thibery

MC Salindres-Rousson
Team Sonic Racing

MC les Gaulois
Villeneuve Moto Loisirs
MC Sommierois

Team Sonic Racing

CHAMPIONNAT DE LIGUE 125cc
St-Thibéry

330
310
292
285
281
272
245
230
228
227
227
222
221
215
210
182
181
164
150
148
127
110
104
104

48
44
46
42
39
38
34
35
40
32
31
33

30
28
36
50

27
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M1

M2

Sommiéres

M1
48
46
33
42
38
39
36
25
44
31
30
32
34
37
29
28

26
50
35

27
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M2
44
46
42
40
38
37
34
30
48
32
29
31
33
35
28
25

27
50
36

26
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Classement Général

Alairac

M1
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M2
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Frontignan

M1

M2

Aspiran

M1

M2

Bellegardes

M1

M2

Rousson

M1

M2



37 216 LOCQUET Kevin MC Sommierois

38 254 BANCILHON Florian MC Salindres Rousson
39 424 VIOLI Enzo MC de Saint Thibery
40 690 LECOMTE Remy MC Alairac en Malpere
41 723 RAMADIER-BRIET MC Frontignan la cible
42 829 AUDOUY Thibaut MC Le Boulou

43 169 PERES Leo Moto Club du Lac
44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73
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Les points en rouge sont les points marqués lors d'un championnat ou trophée de France

© www.motolr.com 2003-2015 Résultats provisoires : (sous réserve d'homologation par la commission Motocross de la Ligue Languedoc-Roussillon).







